ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании заместителя Председателя

Государственного Совета Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 11 статьи 75 Конституции Республики Татар­

стан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать заместителем Председателя Государственного Совета Республики

Татарстан депутата Государственного Совета Республики Татарстан Ахметова

Марата Готовича.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 20 19 года

№ 8-VI ГС

Ф .Х . Мухаметшин